Programm der Senioren-Karnevalssitzung

des Ortsausschusses Eudenbach und der KG Spitz Pass Op

15:11 Uhr
15:25 Uhr
15:35 Uhr
15:45 Uhr
15:55 Uhr
16:15 Uhr
16:25 Uhr
16:35 Uhr
16:45 Uhr
17:00 Uhr
17:20 Uhr

17:45 Uhr

18:15 Uhr

Festhalle Eudenbach, 25.02.2019 ab 15:11 Uhr

Einmarsch Kinderprinzenpaar mit Elferrath und JTSC
Ehrung der betagtesten Teilnehmenden

Auftritt des Kindergartens Sonnenschein

Auftritt der Kita Regenbogen

Tanzdarbietung der Minis/Maxis/Kids des TUS Eudenbach
Gardetanz der Smaphire des TUS Eudenbach

Marian R. & Co.

Funky Mary’s

Busenfreundinnen

Uberraschung seitens der KG

Pause

Einmarsch der Prinzenpaare begleitet von dem
Musikzug der Freiwilligen Feuerwehr und dem Elferrath sowie
evtl. von den Red Diamonds

Nit foohle...



